
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 07:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:03 81% 15°C ºC

Fim: 09:02 73% 17°C ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 180 1 Ana Clara Almeida Palermo APADA 4.43 91627 13/05/10 13 PB(-0.3)MT

 195 2 Manuela Dal Piva Mello ASA - Sorriso 4.33 91379 06/12/10 8 PB(0.0)MT

 234 3 Alice Beatriz de Arruda de Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 4.05 92395 25/07/10 6 PB(-0.1)MT

 240 4 Ana Luiza Oliveira Lopes Sobral Instituto Vicente Lenílson - I 3.85 90840 07/01/11 5 PB(-0.5)MT

 202 5 Laura Mattes Maiorki ASA - Sorriso 3.53 93372 20/07/11 4 PB(-0.2)MT

 750 6 (est) LORENA KRISTINE SIMON DOS SANTOS AMA 3.51 750 13/03/11 3 PB(0.0)MT

 186 7 (est) Barabara Jamilly Fernades APADA 3.46 186 24/06/11 2 PB(-1.3)MT

 917 8 Anny Alini Souza de Jesus Instituto Vicente Lenílson - I 3.23 93513 10/03/10 PB(0.0)MT

 229 9 (est) LEANDRA LOPES CAVALCANTI Rondonópolis Associação Atleti 3.01 229 09/03/11 1 PB(-0.5)MT

 947 10 Joyce Maria Oliveira Pinho Rondon Instituto Vicente Lenílson - I 2.57 93538 16/03/11 PB(0.0)MT

 916 11 Ana Julia do Nascimento e Silva Instituto Vicente Lenílson - I 2.17 93520 14/10/11 PB(0.0)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 180  91627 4.40 3.20 4.18 4.29 4.43 4.15 1 Ana 

-1.1 -0.3 -0.3 -0.9 -0.3 0.0

 195  91379 3.88 4.17 3.93 4.19 3.99 4.33 2 Manuela 

0.0 0.0 -0.0 0.0 0.0 0.0

 234  92395 3.75 3.78 3.70 3.81 2.74 4.05 3 Alice 

-1.6 -0.2 -1.0 -0.6 -0.3 -0.1

 240  90840 x 3.77 3.73 3.66 3.78 3.85 4 Ana 

-1.2 -0.4 -0.0 -0.1 -1.4 -0.5

 202  93372 3.04 3.36 3.45 3.50 x 3.53 5 Laura 

-0.6 -0.4 0.0 0.0 -1.3 -0.2

 750  750 3.33 3.21 2.44 3.40 3.45 3.51 6 (est) 

0.0 0.0 0.0 -0.8 -0.3 0.0

 186  186 3.37 3.23 3.16 x 3.46 3.28 7 (est) 

-0.0 0.0 0.0 0.0 -1.3 0.0

 917  93513 x 3.15 3.13 2.89 3.21 3.23 8 Anny 

0.0 -0.4 -0.5 -0.7 -1.7 0.0

 229  229 2.93 3.01 x 9 (est) 

-0.8 -0.5 -0.4

 947  93538 x 2.57 x 10 Joyce 

-0.0 0.0 0.0

 916  93520 2.12 x 2.17 11 Ana 

Anotações das Tentativas
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Relatorio criado em 18/06/2023 as 13:21 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 07:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:03 81% 15°C ºC

Fim: 09:02 73% 17°C ºC

0.0 0.0 0.0

Pag : 2/2
Relatorio criado em 18/06/2023 as 13:21 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 07:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:00 94 % 14 ºC

Fim: 09:08 77 % 17 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 593 1 (est) pablo rafael dos santos de olivei A.A.Itaubense 1.47 593 05/01/10 13 PBMT

 183 2 Gabriel Martins Rocha APADA 1.41 91448 15/03/11 8 PBMT

 946 3 (est) MIGUEL AUGUSTO ALMEIDA M Rondonópolis Associação Atleti 1.41 946 12/10/12 6 PBMT

 159 4 (est) VITOR HUGO DE OLIVEIRA EM ADESIN 1.35 159 5 PBMT

 209 5 (est) Hector Jose Poleto ASA - Sorriso 1.25 209 15/06/10 4 PBMT

 751 6 (est) MARCIO GUSTAVO AUGUST AMA 1.25 751 17/05/10 3 PBMT

 200 7 Miguel Schmitt ASA - Sorriso 1.20 93062 04/02/10 2 PBMT

 162 8 (est) Kaua Manoel Firmino Rocha Instituto Aguias 1.20 162 29/12/10 1 PBMT

 246 9 Enzo Alerandro Silva da Costa Instituto Vicente Lenílson - I 1.15 93218 27/11/10 PBMT

 948 10 Marllan Costa da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 1.15 93659 02/02/10 PBMT

Pos. 1,501,471,441,411,381,351,301,251,201,151,101,05NomeCBAtNº

 593  593 - - - - - - - - - - - - - - - x o x o o x x o o o x x x 1 (est) 

 183  91448 - - - - - - - - - o x x o o o x o x o x x x 2 Gabriel 

 946  946 - - - x o o o o o o o x x o x x x 3 (est) 

 159  159 o o o o o x x o x o x x x 4 (est) 

 209  209 o o o o o x x x 5 (est) 

 751  751 o o o o x o x x x 6 (est) 

 200  93062 o o o o x x x 7 Miguel 

 162  162 o o o x x o x x x 8 (est) 

 246  93218 x x o o o x x x 9 Enzo 

 948  93659 o o x o x x x 10 Marllan 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 08:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:39 73 % 18 ºC

Fim: 10:45 72 % 19 ºC

Lançamento do Martelo - Fem - Sub-14 - Feminino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 228 1 (est) MARIA EDUARDA FERREIRA SILVA Rondonópolis Associação Atleti 20.38 228 17/05/11 13 PBMT

 235 2 Alana Samira Silva Campos Instituto Vicente Lenílson - I 11.81 87399 02/04/10 8 PBMT

 230 3 (est) MARIA EDUARDA NUNES DE OLIVEIRA Rondonópolis Associação Atleti 10.50 230 12/05/11 6 PBMT

 238 Manoela de Arruda e Silva Instituto Vicente Lenílson - I NM 91393 05/04/11 MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 228  228 9.62 19.68 20.30 20.38 x 15.41 1 (est) 

 235  87399 10.81 x 9.83 9.45 11.81 9.97 2 Alana 

 230  230 x x x x 10.50 9.54 3 (est) 

 238  91393 x x x x x xManoela 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 18/06/2023 as 13:21 - Prova 191 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 08:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:39 73 % 18 ºC

Fim: 10:45 72 % 19 ºC

Lançamento do Martelo - Masc - Sub-14 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 749 1 (est) ANDRE DANILO LEME DA SILVA AMA 25.70 749 17/11/11 13 PBMT

 227 2 Gabriel Henrique Pereira da Silva Rondonópolis Associação Atleti 25.01 91545 21/03/10 8 PBMT

 590 3 Gustavo de Lima Praxedes A.A.Itaubense 24.20 91543 11/05/10 6 PBMT

 591 4 Joao Pedro Marciano Pinto A.A.Itaubense 23.25 91537 02/01/10 5 PBMT

 469 5 Joao Guilherme Magalhaes de Pinho Instituto Vicente Lenílson - I 21.13 91399 17/08/10 4 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 749  749 23.25 25.04 24.38 23.68 24.54 25.70 1 (est) 

 227  91545 23.41 24.77 22.93 25.01 24.49 x 2 Gabriel 

 590  91543 x x x x 24.20 x 3 Gustavo 

 591  91537 9.94 17.32 22.17 20.56 20.83 23.25 4 Joao 

 469  91399 13.09 18.83 17.68 19.18 19.64 21.13 5 Joao 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 08:02

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:36 72 % 17 ºC

Fim: 10:10 74 % 19 ºC

Arremesso do Peso - Masc - Sub-14 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 212 1 Caleb Teixeira Duarte AVA 8.97 91451 11/03/10 13 PBMT

 201 2 Ricardo Carniso Da Silva ASA - Sorriso 7.96 93371 20/05/10 8 PBMT

 227 3 Gabriel Henrique Pereira da Silva Rondonópolis Associação Atleti 7.16 91545 21/03/10 6 PBMT

 151 4 Iago Ortiz da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 7.02 93657 18/01/10 5 PBMT

 214 5 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 6.79 93458 04/07/10 4 PBMT

 940 6 Lucas Yuri Teles da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 6.79 91386 18/06/11 3 PBMT

 244 7 Carlos Daniel Rondon Vieira Instituto Vicente Lenílson - I 6.61 93219 24/12/11 PBMT

 163 8 (est) Guilherme Mendes Ruiz Instituto Aguias 5.35 163 16/02/10 2 PBMT

 204 9 Joao Vitor Santos Gomes ASA - Sorriso 3.50 93353 19/08/11 1 PBMT

 927 Diarlys Fran Teixeira Sousa ASA - Sorriso NM 93356 07/03/10 MT

 935 Paulo Henrique Bernardo Ribeiro Instituto Vicente Lenílson - I NM 93212 22/10/10 MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 212  91451 8.97 8.36 8.93 x 8.67 8.07 1 Caleb 

 201  93371 06.26 7.02 7.96 x 6.87 x 2 Ricardo 

 227  91545 7.14 7.16 6.96 6.89 6.96 6.96 3 Gabriel 

 151  93657 6.55 4.02 7.02 6.16 5.96 6.04 4 Iago 

 214  93458 6.72 x x 6.33 6.06 6.79 5 Joao 

 940  91386 5.45 6.38 6.34 6.79 5.47 6.21 6 Lucas 

 244  93219 x 5.96 5.58 6.55 6.61 x 7 Carlos 

 163  163 5.35 5.19 5.04 4.66 5.12 4.99 8 (est) 

 204  93353 x 3.50 x 9 Joao 

 927  93356 x x xDiarlys 

 935  93212 x x xPaulo 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 08:03

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:46 73 % 18 ºC

Fim: 10:35 72 % 19 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 180 1 Ana Clara Almeida Palermo APADA 1.32 91627 13/05/10 13 PBMT

 199 2 Kamilla dos Santos Licor ASA - Sorriso 1.20 92423 03/07/10 8 PBMT

 229 3 (est) LEANDRA LOPES CAVALCANT Rondonópolis Associação Atleti 1.20 229 09/03/11 6 PBMT

 917 4 Anny Alini Souza de Jesus Instituto Vicente Lenílson - I 1.15 93513 10/03/10 5 PBMT

 231 5 Ana Luiza de Arruda Ferreira Instituto Vicente Lenílson - I 1.15 93217 03/06/10 4 PBMT

 186 (est) Barabara Jamilly Fernades APADA NM 186 24/06/11 MT

 947 Joyce Maria Oliveira Pinho Rondon Instituto Vicente Lenílson - I NM 93538 16/03/11 MT

Pos. 1,351,321,291,261,231,201,151,101,051,00NomeCBAtNº

 180  91627 - - - - - - o o o x o o x x o o x x x 1 Ana 

 199  92423 - - - - - - x o x o x o x x x 2 Kamilla 

 229  229 o o o x o x x o x x x 3 (est) 

 917  93513 o o o x o x x x 4 Anny 

 231  93217 x x o o x x o x o x x x 5 Ana 

 947  93538 x x xJoyce 

 186  186 x r(est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 09:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:13 56% 24 ºC

Fim: 16:30 56% 24 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 159 1 (est) VITOR HUGO DE OLIVEIRA EMILIANO ADESIN 4.87 159 13 PB(-1.0)MT

 210 2 Rhuan Luis Lima da Silva AVA 4.41 91453 12/04/10 8 PB(-1.0)MT

 183 3 Gabriel Martins Rocha APADA 4.28 91448 15/03/11 6 PB(-0.7)MT

 213 4 Kalbert Ferreira Lopes AVA 4.28 93457 07/07/10 5 PB(-1.7)MT

 778 5 Davi Campos da Silva Ferraz UNEMAT 4.19 93653 31/01/10 4 PB(-1.6)MT

 593 6 (est) pablo rafael dos santos de oliveira A.A.Itaubense 3.78 593 05/01/10 3 PB(0.0)MT

 934 7 (est) MANOLE MESSIAS ARAUJO Associação Atlética Itaubense 3.77 934 13/06/12 2 PB(-1.0)MT

 764 8 Lucas Guilherme Cordeiro de Souza AJAAR 3.76 93667 03/08/10 1 PB(-0.5)MT

 592 9 Alex Gomes da Silva A.A.Itaubense 3.66 91540 21/09/11 PB(-0.9)MT

 752 10 (est) Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - l 3.64 752 02/01/12 PB(-0.5)MT

 248 11 Gabriel Carvalho Figueiredo Instituto Vicente Lenílson - I 3.55 93208 26/07/10 PB(-2.5)MT

 245 12 David Gomes Rodrigues Instituto Vicente Lenílson - I 3.51 93215 06/04/10 PB(-1.2)MT

 751 13 (est) MARCIO GUSTAVO AUGUSTO DA SILVA AMA 3.38 751 17/05/10 PB(-1.3)MT

 931 14 Paulo Cesar Pinheiro Franca Instituto Vicente Lenílson - I 3.38 93214 31/01/11 PB(-1.0)MT

 594 15 (est) PEDRO HENRIQUEARAUJO  DA SILVA A.A.Itaubense 3.34 594 14/03/11 PB(0.0)MT

 243 16 Adriel Menacho Ferreira Instituto Vicente Lenílson - I 3.24 93220 23/06/10 PB(-1.3)MT

 203 17 Antonio Marcelino Neto ASA - Sorriso 3.22 93374 23/10/10 PB(-0.1)MT

 948 18 Marllan Costa da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 2.98 93659 02/02/10 PB(-0.2)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 159  159 4.72 4.51 x 4.87 1 (est) 

0.0 -1.7 1.1 -1.0

 210  91453 4.30 4.25 4.41 x 2 Rhuan 

0.0 -1.5 -1.0 -0.0

 183  91448 4.28 x x x 3 Gabriel 

-0.7 0.0 -1.4 -1.1

 213  93457 3.77 4.23 3.09 4.28 4 Kalbert 

-0.4 0.0 0.0 -1.7

 778  93653 4.12 3.69 4.19 4.08 5 Davi 

-0.7 0.0 -1.6 -0.1

 593  593 3.69 3.73 3.17 3.78 6 (est) 

-0.1 -1.1 -1.4 0.0

 934  934 3.28 3.70 3.65 3.77 7 (est) 

-2.3 -0.2 -0.2 -1.0

Anotações das Tentativas

Pag : 1/2
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 09:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:13 56% 24 ºC

Fim: 16:30 56% 24 ºC

 764  93667 3.58 3.52 3.76 x 8 Lucas 

00 -1.0 -0.5 -0.6

 592  91540 3.59 3.66 3.30 9 Alex 

-0.3 -0.9 -1.3

 752  752 3.64 x 3.59 10 (est) 

-0.5 -0.1 -0.4

 248  93208 3.26 3.55 3.40 11 Gabriel 

0.0 -2.5 -1.4

 245  93215 3.51 3.15 2.97 12 David 

-1.2 -2.0 -1.3

 751  751 3.20 2.63 3.38 13 (est) 

-1.9 -0.2 -1.3

 931  93214 3.18 2.99 3.38 14 Paulo 

-0.7 0.0 -1.0

 594  594 3.34 3.15 3.14 15 (est) 

0.0 -2.4 -1.5

 243  93220 3.24 2.54 2.85 16 Adriel 

-1.3 -1.6 0.0

 203  93374 3.17 3.22 3.17 17 Antonio 

-0.6 -0.1 0.0

 948  93659 x 2.57 2.98 18 Marllan 

0.0 -0.5 -0.2
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 09:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
60 metros com Barreiras - Masculino - Final por Tem

1ª Série
Início: 09:02 67 % 20 ºC -01 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 197 1 Luigi Gabriel Brandao Nunes ASA - Sorriso 10.22 91381 05/01/10 MT

 210 2 Rhuan Luis Lima da Silva AVA 10.67 91453 12/04/10 MT

 752 3 (est) Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - l 12.23 752 02/01/12 MT

 247 4 Erbis Alerrandro Ferreira de Morae Instituto Vicente Lenílson - I 12.35 93210 27/02/11 MT

 943 5 Gabriel Martins Pinheiro Instituto Vicente Lenílson - I 13.06 93533 07/06/11 MT

 777 6 Andrei Ramos da Silva Santos UNEMAT 13.29 93649 25/02/10 MT

 203 7 Antonio Marcelino Neto ASA - Sorriso 13.58 93374 23/10/10 MT

2ª Série
Início: 09:12 67 % 20 ºC 0.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 779 1 Gabriel da Silva Campos UNEMAT 12.11 93656 13/05/10 MT

 937 2 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 13.20 93658 22/04/11 MT

 246 3 Enzo Alerandro Silva da Costa Instituto Vicente Lenílson - I 13.21 93218 27/11/10 MT

 162 4 (est) Kaua Manoel Firmino Rocha Instituto Aguias 13.25 162 29/12/10 MT

 209 5 (est) Hector Jose Poleto ASA - Sorriso 13.26 209 15/06/10 MT

 429 6 Riquelmy de Oliveira Garcia Instituto Vicente Lenílson - I 13.38 93209 12/05/10 MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 18/06/2023 as 13:21 - Prova: 172 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 09:20

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:22 64 % 20 ºC -2.1 m/s

60 metros com Barreiras - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 176 1 Jhenifer Almeida Silva APADA 10.97 87405 09/01/10 13MT

 199 2 Kamilla dos Santos Licor ASA - Sorriso 11.84 92423 03/07/10 8MT

 234 3 Alice Beatriz de Arruda de Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 12.21 92395 25/07/10 6MT

 233 4 Marya Eduarda Vieira Ramos do Na Instituto Vicente Lenílson - I 12.29 92386 05/05/11 5MT

 215 5 Ludmilia Miranda de Almeida AVA 13.71 91457 10/07/11 4MT

 194 6 Elary Vidal Linhares ASA - Sorriso 13.81 91376 09/08/10 3MT

 198 7 Geovana dos Santos Furtado ASA - Sorriso 13.95 92420 17/10/10 MT

 178 8 Felicia Oliveira Macedo Senhor APADA 14.51 93347 12/12/11 2MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 10:20

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
60 metros - Masculino - Semifinal

1ª Série
Início: 10:26 60 % 22 ºC -0.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 189 1 (est) BRUNO HIGOR DE ALMEIDA ESCOLA ESTADUAL GOVERNADOR JOS 08.34 189 15/03/10 QMT

 213 2 Kalbert Ferreira Lopes AVA 08.95 93457 07/07/10 QMT

 174 3 Victor Duan Sousa Paz ALA Luverdense 09.14 93226 31/01/11 QMT

 941 4 Kaua Felipe de Pinho Nunes Instituto Vicente Lenílson - I 09.66 93527 04/08/11 MT

 242 5 Admus Rodrigues da Silva Pedro Instituto Vicente Lenílson - I 10.00 93221 28/06/10 MT

 223 6 Carlos Eduardo Alves dos Santos BARRA DO GARÇAS 10.13 93342 29/04/11 MT

 169 7 Pedro Henrique Lima de Oliveira ALA Luverdense 10.14 92058 07/08/11 MT

 781 8 Luis Eduardo da Silva Maciel UNEMAT 11.23 93648 01/03/11 MT

2ª Série
Início: 10:34 56 % 23 ºC -0.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 208 1 (est) Joaquim Gabriel da Silva Rogov ASA - Sorriso 08.33 208 06/04/10 QMT

 217 2 (est) Guilherme W. A. Proença AVA 09.11 217 02/08/10 QMT

 170 3 Ruan Cristian Juvino da Silva ALA Luverdense 09.14 91374 05/01/11 QMT

 780 4 Joao Pedro da Silva Melgar UNEMAT 09.41 93647 21/01/11 qMT

 171 5 Dayvid Wyller Roberto da Silva Ara ALA Luverdense 09.56 88917 04/08/10 qMT

 172 6 Icaro dos Remedios Costa ALA Luverdense 10.55 93058 04/07/11 MT

 218 7 (est) Rafael Gonçalves Santos AVA 10.70 218 18/11/11 MT

 943 8 Gabriel Martins Pinheiro Instituto Vicente Lenílson - I 10.71 93533 07/06/11 MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 18/06/2023 as 13:21 - Prova: 180 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 10:40

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
60 metros - Feminino - Semifinal

1ª Série
Início: 10:47 57 % 23 ºC -0.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 236 1 Emanoela Nadia dos Santos Alme Instituto Vicente Lenílson - I 08.81 91390 06/03/11 qMT

 202 2 Laura Mattes Maiorki ASA - Sorriso 09.53 93372 20/07/11 MT

 165 3 Lorena de Souza Lima ALA Luverdense 09.58 88920 29/09/10 MT

 782 4 Stephanie Beatriz Ferreira da Silva UNEMAT 09.94 93644 05/10/10 MT

 187 5 (est) SOFIA MONTEIRO T. MELORAN ESCOLA ESTADUAL GOVERNADOR JOS 09.98 187 31/01/11 MT

 198 6 Geovana dos Santos Furtado ASA - Sorriso 11.39 92420 17/10/10 MT

 194 Elary Vidal Linhares ASA - Sorriso DQ (RT17. 91376 09/08/10 MT

2ª Série
Início: 10:59 56 % 23 ºC -1.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 233 1 Marya Eduarda Vieira Ramos do N Instituto Vicente Lenílson - I 09.07 92386 05/05/11 qMT

 240 2 Ana Luiza Oliveira Lopes Sobral Instituto Vicente Lenílson - I 09.16 90840 07/01/11 qMT

 164 3 Aylla Franciny da Silva Araujo de A ALA Luverdense 09.47 91378 09/08/11 qMT

 188 4 (est) LYANDRA VITORIA PARRA P ESCOLA ESTADUAL GOVERNADOR JOS 09.73 188 16/10/10 MT

 756 5 (est) Jhuly Ysabella do Rosário Ribe Associação Luverdense de Atlet 10.64 756 12/02/12 MT

 758 6 (est) Bianka Aparecida da Costa Si Associação Luverdense de Atlet 10.96 758 11/06/12 MT

 784 (est) LARISSA FABRICIA DOS SANT ALA Luverdense DQ (16.8) 784 03/04/10 MT

3ª Série
Início: 11:05 55 % 23 ºC -1.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 176 1 Jhenifer Almeida Silva APADA 08.62 87405 09/01/10 qMT

 195 2 Manuela Dal Piva Mello ASA - Sorriso 08.93 91379 06/12/10 qMT

 192 3 Dayla Rayara Silva De Sousa ASA - Sorriso 09.29 93351 23/10/10 qMT

 168 4 Laysa Daniella Melo da Silva ALA Luverdense 09.32 93225 21/03/11 qMT

 207 5 (est) Camila Vittoria Lima Barbieri ASA - Sorriso 09.54 207 26/10/10 MT

 191 6 Mikaely Naneti De Oliveira ASA - Sorriso 09.61 93378 10/02/10 MT

 166 7 Raphaela Cristina Santos Batista ALA Luverdense 10.89 93065 26/12/11 MT

 178 8 Felicia Oliveira Macedo Senhor APADA 11.93 93347 12/12/11 MT

Pag : 1/2
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 10:40

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
60 metros - Feminino - Semifinal

Pag : 2/2
Relatorio criado em 18/06/2023 as 13:21 - Prova: 180 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 12:20

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

12:16 47 % 25 ºC -2.2 m/s

60 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 189 1 (est) BRUNO HIGOR DE ALMEIDA E ESCOLA ESTADUAL GOVERNADOR JOS 08.20 189 15/03/10 13MT

 208 2 (est) Joaquim Gabriel da Silva Rogovs ASA - Sorriso 08.28 208 06/04/10 8MT

 213 3 Kalbert Ferreira Lopes AVA 08.84 93457 07/07/10 6MT

 174 4 Victor Duan Sousa Paz ALA Luverdense 08.99 93226 31/01/11 5MT

 217 5 (est) Guilherme W. A. Proença AVA 09.07 217 02/08/10 4MT

 170 6 Ruan Cristian Juvino da Silva ALA Luverdense 09.10 91374 05/01/11 3MT

 171 7 Dayvid Wyller Roberto da Silva Arau ALA Luverdense 09.38 88917 04/08/10 MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 18/06/2023 as 13:21 - Prova: 180 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 12:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

12:26 46 % 25 ºC -2.2 m/s

60 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 236 1 Emanoela Nadia dos Santos Almei Instituto Vicente Lenílson - I 08.62 91390 06/03/11 13MT

 176 2 Jhenifer Almeida Silva APADA 08.67 87405 09/01/10 8MT

 195 3 Manuela Dal Piva Mello ASA - Sorriso 09.02 91379 06/12/10 6MT

 233 4 Marya Eduarda Vieira Ramos do Na Instituto Vicente Lenílson - I 09.03 92386 05/05/11 5MT

 240 5 Ana Luiza Oliveira Lopes Sobral Instituto Vicente Lenílson - I 09.19 90840 07/01/11 MT

 192 6 Dayla Rayara Silva De Sousa ASA - Sorriso 09.40 93351 23/10/10 4MT

 164 7 Aylla Franciny da Silva Araujo de An ALA Luverdense 09.43 91378 09/08/11 3MT

 168 8 Laysa Daniella Melo da Silva ALA Luverdense 09.60 93225 21/03/11 2MT
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Relatorio criado em 18/06/2023 as 13:21 - Prova: 180 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 16:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:16 60 % 23 ºC

Fim: 18:00 66 % 22 ºC

Lançamento do Dardo - Masc - Sub-14 - Masculino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 590 1 Gustavo de Lima Praxedes A.A.Itaubense 33.28 91543 11/05/10 13 PBMT

 748 2 Joao Victor Heckler AMA 23.02 86810 23/12/10 8 PBMT

 197 3 Luigi Gabriel Brandao Nunes ASA - Sorriso 22.20 91381 05/01/10 6 PBMT

 779 4 Gabriel da Silva Campos UNEMAT 21.66 93656 13/05/10 5 PBMT

 212 5 Caleb Teixeira Duarte AVA 20.41 91451 11/03/10 4 PBMT

 910 6 (est) Matheus de Oliveira Candote APADA 19.94 95 26/07/12 3 PBMT

 248 7 Gabriel Carvalho Figueiredo Instituto Vicente Lenílson - I 19.93 93208 26/07/10 2 PBMT

 940 8 Lucas Yuri Teles da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 18.86 91386 18/06/11 1 PBMT

 935 9 Paulo Henrique Bernardo Ribeiro Instituto Vicente Lenílson - I 17.52 93212 22/10/10 PBMT

 945 10 Erik Brayan da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 16.48 93631 06/08/10 PBMT

 592 11 Alex Gomes da Silva A.A.Itaubense 16.01 91540 21/09/11 PBMT

 942 12 Joao Pedro Correa Hermosa Instituto Vicente Lenílson - I 13.45 93535 24/01/11 PBMT

 244 13 Carlos Daniel Rondon Vieira Instituto Vicente Lenílson - I 13.08 93219 24/12/11 PBMT

 242 14 Admus Rodrigues da Silva Pedro Instituto Vicente Lenílson - I 12.24 93221 28/06/10 PBMT

 914 15 Luiz Felipe Espinoza Deluque Instituto Vicente Lenílson - I 10.52 93211 10/02/11 PBMT

 783 16 Marcos Cesar da Silva Franco UNEMAT 9.33 93643 04/12/10 PBMT

 216 17 (est) David Ferreira Fernandes AVA 8.10 216 02/01/10 PBMT

 243 Adriel Menacho Ferreira Instituto Vicente Lenílson - I NM 93220 23/06/10 MT

 201 Ricardo Carniso Da Silva ASA - Sorriso NM 93371 20/05/10 MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 590  91543 33.28 x 25.95 26.72 1 Gustavo 

 748  86810 x 22.11 20.82 23.02 2 Joao 

 197  91381 x x 22.20 22.20 3 Luigi 

 779  93656 17.02 21.66 20.91 18.49 4 Gabriel 

 212  91451 18.45 14.51 16.95 20.41 5 Caleb 

 910  95 17.11 19.94 19.43 19.05 6 (est) 

 248  93208 x 19.93 10.99 18.96 7 Gabriel 

 940  91386 16.61 18.36 17.91 18.86 8 Lucas 

 935  93212 17.52 13.36 14.28 9 Paulo 

 945  93631 x 14.89 16.48 10 Erik 

 592  91540 14.32 15.53 16.01 11 Alex 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/2
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 16:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:16 60 % 23 ºC

Fim: 18:00 66 % 22 ºC

 942  93535 x x 13.45 12 Joao 

 244  93219 x 13.08 12.81 13 Carlos 

 242  93221 12.24 x x 14 Admus 

 914  93211 x x 10.52 15 Luiz 

 783  93643 9.03 8.67 9.33 16 Marcos 

 216  216 x 8.10 7.98 17 (est) 

 243  93220 x x xAdriel 

 201  93371 x x xRicardo 

Pag : 2/2
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 16:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:30 55 % 24 ºC

Fim: 16:55 55 % 24 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 175 1 Gabrielly de Souza Maforte Maldonado APADA 7.34 91465 06/10/10 13 PBMT

 190 2 Sofia Vitoria Correa De Castro ASA - Sorriso 7.02 93373 10/04/10 8 PBMT

 770 3 Lynda Julia Germano Duprat Instituto Vicente Lenílson - I 6.92 91062 02/02/10 6 PBMT

 939 4 Luciely da Silva Franca Instituto Vicente Lenílson - I 4.96 93537 03/04/11 5 PBMT

 230 5 (est) MARIA EDUARDA NUNES DE OLIVEIRA Rondonópolis Associação Atleti 3.97 230 12/05/11 4 PBMT

 936 Maria Clara Freitas Souza Instituto Vicente Lenílson - I NM 93531 08/11/10 MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 175  91465 x 5.73 7.34 7.26 1 Gabrielly 

 190  93373 6.59 6.69 6.46 7.02 2 Sofia 

 770  91062 6.63 6.92 6.19 x 3 Lynda 

 939  93537 x 4.72 x 4.96 4 Luciely 

 230  230 3.89 x 3.97 3.25 5 (est) 

 936  93531 x x x xMaria 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 16:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
150 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 16:28 49 % 25 ºC -1.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 208 1 (est) Joaquim Gabriel da Silva Rogov ASA - Sorriso 19.77 208 06/04/10 MT

 222 2 Joaquim Rodrigues dos Santos Net BARRA DO GARÇAS 21.81 93345 04/03/10 MT

 217 3 (est) Guilherme W. A. Proença AVA 22.30 217 02/08/10 MT

 757 4 (est) Pedro Henrique Soares Sá So Associação Luverdense de Atlet 23.87 757 24/02/12 MT

 777 5 Andrei Ramos da Silva Santos UNEMAT 24.79 93649 25/02/10 MT

 185 6 (est) Vitor Manoel Lopes de Souza APADA 24.94 185 21/12/10 MT

 247 7 Erbis Alerrandro Ferreira de Morae Instituto Vicente Lenílson - I 25.03 93210 27/02/11 MT

 218 8 (est) Rafael Gonçalves Santos AVA 26.80 218 18/11/11 MT

2ª Série
Início: 16:36 51 % 24 ºC -0.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 189 1 (est) BRUNO HIGOR DE ALMEIDA ESCOLA ESTADUAL GOVERNADOR JOS 19.86, 189 15/03/10 MT

 158 2 (est) MARCO TULIO BROLIO ADESIN 21.59, 158 MT

 174 3 Victor Duan Sousa Paz ALA Luverdense 21.97, 93226 31/01/11 MT

 937 4 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 22.88, 93658 22/04/11 MT

 941 5 Kaua Felipe de Pinho Nunes Instituto Vicente Lenílson - I 24.03, 93527 04/08/11 MT

 226 6 (est) João Batista Werehite Rairate BARRA DO GARÇAS 25.10, 226 17/07/11 MT

 763 7 Haile Oliveira da Conceicao AJAAR 25.29, 93665 18/08/11 MT

 225 8 (est) Denivaldo Tserewairuiwê BARRA DO GARÇAS 25.49, 225 27/12/11 MT

3ª Série
Início: 16:41 53 % 24 ºC -1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 172 1 Icaro dos Remedios Costa ALA Luverdense 23.64, 93058 04/07/11 MT

 764 2 Lucas Guilherme Cordeiro de Souz AJAAR 24.47, 93667 03/08/10 MT

 249 3 Isaque Cezari Instituto Vicente Lenílson - I 24.60, 93207 07/08/10 MT

 429 4 Riquelmy de Oliveira Garcia Instituto Vicente Lenílson - I 24.66, 93209 12/05/10 MT

 223 5 Carlos Eduardo Alves dos Santos BARRA DO GARÇAS 24.78, 93342 29/04/11 MT

 245 6 David Gomes Rodrigues Instituto Vicente Lenílson - I 24.91, 93215 06/04/10 MT

 931 7 Paulo Cesar Pinheiro Franca Instituto Vicente Lenílson - I 25.68, 93214 31/01/11 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 16:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
150 metros - Masculino - Final por Tempo

3ª Série
Início: 16:41 53 % 24 ºC -1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 781 8 Luis Eduardo da Silva Maciel UNEMAT 28.23, 93648 01/03/11 MT

Pag : 2/2
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 16:31

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 208 1 (est) Joaquim Gabriel da Silva Rogovs ASA - Sorriso 19.77 208 06/04/10 13MT

 189 2 (est) BRUNO HIGOR DE ALMEIDA E ESCOLA ESTADUAL GOVERNADOR JOS 19.86, 189 15/03/10 8MT

 158 3 (est) MARCO TULIO BROLIO ADESIN 21.59, 158 6MT

 222 4 Joaquim Rodrigues dos Santos Net BARRA DO GARÇAS 21.81 93345 04/03/10 5MT

 174 5 Victor Duan Sousa Paz ALA Luverdense 21.97, 93226 31/01/11 4MT

 217 6 (est) Guilherme W. A. Proença AVA 22.30 217 02/08/10 3MT

 937 7 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 22.88, 93658 22/04/11 2MT

 172 8 Icaro dos Remedios Costa ALA Luverdense 23.64, 93058 04/07/11 1MT

 757 9 (est) Pedro Henrique Soares Sá Sous Associação Luverdense de Atlet 23.87 757 24/02/12 MT

 941 10 Kaua Felipe de Pinho Nunes Instituto Vicente Lenílson - I 24.03, 93527 04/08/11 MT

 764 11 Lucas Guilherme Cordeiro de Souza AJAAR 24.47, 93667 03/08/10 MT

 249 12 Isaque Cezari Instituto Vicente Lenílson - I 24.60, 93207 07/08/10 MT

 429 13 Riquelmy de Oliveira Garcia Instituto Vicente Lenílson - I 24.66, 93209 12/05/10 MT

 223 14 Carlos Eduardo Alves dos Santos BARRA DO GARÇAS 24.78, 93342 29/04/11 MT

 777 15 Andrei Ramos da Silva Santos UNEMAT 24.79 93649 25/02/10 MT

 245 16 David Gomes Rodrigues Instituto Vicente Lenílson - I 24.91, 93215 06/04/10 MT

 185 17 (est) Vitor Manoel Lopes de Souza APADA 24.94 185 21/12/10 MT

 247 18 Erbis Alerrandro Ferreira de Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 25.03 93210 27/02/11 MT

 226 19 (est) João Batista Werehite Rairate BARRA DO GARÇAS 25.10, 226 17/07/11 MT

 763 20 Haile Oliveira da Conceicao AJAAR 25.29, 93665 18/08/11 MT

 225 21 (est) Denivaldo Tserewairuiwê BARRA DO GARÇAS 25.49, 225 27/12/11 MT

 931 22 Paulo Cesar Pinheiro Franca Instituto Vicente Lenílson - I 25.68, 93214 31/01/11 MT

 218 23 (est) Rafael Gonçalves Santos AVA 26.80 218 18/11/11 MT

 781 24 Luis Eduardo da Silva Maciel UNEMAT 28.23, 93648 01/03/11 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 17:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
150 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 16:56 53 % 24 ºC -0.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 184 1 (est) Maria Eduarda Martins Melo APADA 21.80, 184 11/06/10 MT

 188 2 (est) LYANDRA VITORIA PARRA P ESCOLA ESTADUAL GOVERNADOR JOS 23.34, 188 16/10/10 MT

 219 3 Katiely da Silva Chimango BARRA DO GARÇAS 23.52, 92322 29/01/10 MT

 168 4 Laysa Daniella Melo da Silva ALA Luverdense 23.60, 93225 21/03/11 MT

 166 5 Raphaela Cristina Santos Batista ALA Luverdense 26.21, 93065 26/12/11 MT

 224 6 (est) Enriqueta Wa'Utomoretsio Tser BARRA DO GARÇAS 26.52, 224 03/09/11 MT

 231 7 Ana Luiza de Arruda Ferreira Instituto Vicente Lenílson - I 27.44, 93217 03/06/10 MT

 187 (est) SOFIA MONTEIRO T. MELORAN ESCOLA ESTADUAL GOVERNADOR JOS DQ (RT16., 187 31/01/11 MT

2ª Série
Início: 16:28 56 % 23 ºC -1.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 207 1 (est) Camila Vittoria Lima Barbieri ASA - Sorriso 22.07, 207 26/10/10 MT

 177 2 Brenda Almeida da Silva APADA 22.78, 91446 24/03/11 MT

 221 3 Maria Helena de Oliveira Moura Ro BARRA DO GARÇAS 22.79, 92133 01/12/10 MT

 220 4 Alice Evellyn Farias Belo BARRA DO GARÇAS 24.20, 92134 12/04/11 MT

 784 5 (est) LARISSA FABRICIA DOS SANT ALA Luverdense 25.06, 784 03/04/10 MT

 758 6 (est) Bianka Aparecida da Costa Si Associação Luverdense de Atlet 26.01, 758 11/06/12 MT

 181 7 Beatriz Antunes Ferreira Fernande APADA 26.89, 93346 05/01/11 MT

 933 8 Nadila Naislainy Sales de Paula Instituto Vicente Lenílson - I 28.96, 93213 14/04/11 MT

3ª Série
Início: 17:08 57 % 23 ºC -0.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 241 1 Maria Luiza Pereira de Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 20.71, 91061 15/10/11 PBMT

 236 2 Emanoela Nadia dos Santos Alme Instituto Vicente Lenílson - I 21.34, 91390 06/03/11 PBMT

 192 3 Dayla Rayara Silva De Sousa ASA - Sorriso 23.00, 93351 23/10/10 MT

 782 4 Stephanie Beatriz Ferreira da Silva UNEMAT 24.68, 93644 05/10/10 MT

 237 5 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 24.79, 91396 13/03/11 MT

 193 6 Ana Sophia Gomes Campelo ASA - Sorriso 25.30, 91375 26/09/11 MT

 938 7 Stephanny Vitoria da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 25.36, 93528 22/09/11 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 17:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
150 metros - Feminino - Final por Tempo

3ª Série
Início: 17:08 57 % 23 ºC -0.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 756 8 (est) Jhuly Ysabella do Rosário Ribe Associação Luverdense de Atlet 25.86, 756 12/02/12 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 17:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 241 1 Maria Luiza Pereira de Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 20.71, 91061 15/10/11 13 PBMT

 236 2 Emanoela Nadia dos Santos Almei Instituto Vicente Lenílson - I 21.34, 91390 06/03/11 8 PBMT

 184 3 (est) Maria Eduarda Martins Melo APADA 21.80, 184 11/06/10 6MT

 207 4 (est) Camila Vittoria Lima Barbieri ASA - Sorriso 22.07, 207 26/10/10 5MT

 177 5 Brenda Almeida da Silva APADA 22.78, 91446 24/03/11 4MT

 221 6 Maria Helena de Oliveira Moura Rod BARRA DO GARÇAS 22.79, 92133 01/12/10 3MT

 192 7 Dayla Rayara Silva De Sousa ASA - Sorriso 23.00, 93351 23/10/10 2MT

 188 8 (est) LYANDRA VITORIA PARRA PA ESCOLA ESTADUAL GOVERNADOR JOS 23.34, 188 16/10/10 1MT

 219 9 Katiely da Silva Chimango BARRA DO GARÇAS 23.52, 92322 29/01/10 MT

 168 10 Laysa Daniella Melo da Silva ALA Luverdense 23.60, 93225 21/03/11 MT

 220 11 Alice Evellyn Farias Belo BARRA DO GARÇAS 24.20, 92134 12/04/11 MT

 782 12 Stephanie Beatriz Ferreira da Silva UNEMAT 24.68, 93644 05/10/10 MT

 237 13 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 24.79, 91396 13/03/11 MT

 784 14 (est) LARISSA FABRICIA DOS SANTO ALA Luverdense 25.06, 784 03/04/10 MT

 193 15 Ana Sophia Gomes Campelo ASA - Sorriso 25.30, 91375 26/09/11 MT

 938 16 Stephanny Vitoria da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 25.36, 93528 22/09/11 MT

 756 17 (est) Jhuly Ysabella do Rosário Ribei Associação Luverdense de Atlet 25.86, 756 12/02/12 MT

 758 18 (est) Bianka Aparecida da Costa Sil Associação Luverdense de Atlet 26.01, 758 11/06/12 MT

 166 19 Raphaela Cristina Santos Batista ALA Luverdense 26.21, 93065 26/12/11 MT

 224 20 (est) Enriqueta Wa'Utomoretsio Tsere BARRA DO GARÇAS 26.52, 224 03/09/11 MT

 181 21 Beatriz Antunes Ferreira Fernandes APADA 26.89, 93346 05/01/11 MT

 231 22 Ana Luiza de Arruda Ferreira Instituto Vicente Lenílson - I 27.44, 93217 03/06/10 MT

 933 23 Nadila Naislainy Sales de Paula Instituto Vicente Lenílson - I 28.96, 93213 14/04/11 MT

 187 24 (est) SOFIA MONTEIRO T. MELORANÇ ESCOLA ESTADUAL GOVERNADOR JOS DQ (RT16., 187 31/01/11 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 18:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:25 66 % 22 ºC

Fim: 19:10 74 % 20 ºC

Lançamento do Dardo - Fem - Sub-14 - Feminino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 175 1 Gabrielly de Souza Maforte Maldonado APADA 23.69 91465 06/10/10 13 PBMT

 191 2 Mikaely Naneti De Oliveira ASA - Sorriso 19.12 93378 10/02/10 8 PBMT

 750 3 (est) LORENA KRISTINE SIMON DOS SANTOS AMA 13.17 750 13/03/11 6 PBMT

 926 4 Allana Vitoria Rabelo da Guia Instituto Vicente Lenílson - I 12.11 91389 08/02/11 5 PBMT

 770 5 Lynda Julia Germano Duprat Instituto Vicente Lenílson - I 11.40 91062 02/02/10 4 PBMT

 215 6 Ludmilia Miranda de Almeida AVA 8.28 91457 10/07/11 3 PBMT

 238 7 Manoela de Arruda e Silva Instituto Vicente Lenílson - I 7.84 91393 05/04/11 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 175  91465 18.68 23.28 23.69 20.36 1 Gabrielly 

 191  93378 19.12 12.26 18.03 18.44 2 Mikaely 

 750  750 12.38 10.90 12.19 13.17 3 (est) 

 926  91389 x 12.11 11.34 x 4 Allana 

 770  91062 10.17 x 11.40 10.03 5 Lynda 

 215  91457 x 7.41 7.16 8.28 6 Ludmilia 

 238  91393 x x 7.35 7.84 7 Manoela 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 17:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

17:42 60 % 22 ºC -0.6 m/s

Revezamento 4x60 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 177 1 Brenda Almeida da Silva APADA 33.98 91446 24/03/11 26MT

 180 Ana Clara Almeida Palermo 91627 13/05/10 MT

 184 (est) Maria Eduarda Martins Melo 184 11/06/10 MT

 176 Jhenifer Almeida Silva 87405 09/01/10 MT

 241 2 Maria Luiza Pereira de Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 34.15 91061 15/10/11 16MT

 240 Ana Luiza Oliveira Lopes Sobral 90840 07/01/11 MT

 233 Marya Eduarda Vieira Ramos do N 92386 05/05/11 MT

 236 Emanoela Nadia dos Santos Alme 91390 06/03/11 MT

 202 3 Laura Mattes Maiorki ASA - Sorriso 36.10 93372 20/07/11 12MT

 192 Dayla Rayara Silva De Sousa 93351 23/10/10 MT

 195 Manuela Dal Piva Mello 91379 06/12/10 MT

 207 (est) Camila Vittoria Lima Barbieri 207 26/10/10 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 17:40

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

18:03 59 % 22 ºC -0.6 m/s

Revezamento 4x60 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 197 1 Luigi Gabriel Brandao Nunes ASA - Sorriso 34.01 91381 05/01/10 26MT

 200 Miguel Schmitt 93062 04/02/10 MT

 204 Joao Vitor Santos Gomes 93353 19/08/11 MT

 208 (est) Joaquim Gabriel da Silva Rogovs 208 06/04/10 MT

 210 2 Rhuan Luis Lima da Silva AVA 34.95 91453 12/04/10 16MT

 217 (est) Guilherme W. A. Proença 217 02/08/10 MT

 212 Caleb Teixeira Duarte 91451 11/03/10 MT

 213 Kalbert Ferreira Lopes 93457 07/07/10 MT

 779 3 Gabriel da Silva Campos UNEMAT 36.36 93656 13/05/10 12MT

 778 Davi Campos da Silva Ferraz 93653 31/01/10 MT

 777 Andrei Ramos da Silva Santos 93649 25/02/10 MT

 780 Joao Pedro da Silva Melgar 93647 21/01/11 MT

 940 4 Lucas Yuri Teles da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 36.66 91386 18/06/11 10MT

 247 Erbis Alerrandro Ferreira de Moraes 93210 27/02/11 MT

 937 Renan Gabriel do Couto Parava 93658 22/04/11 MT

 941 Kaua Felipe de Pinho Nunes 93527 04/08/11 MT
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 18/06/2023 Hora : 09:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:53 75 % 18 ºC

Fim: 10:13 72 % 19 ºC

Lançamento do Disco - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 190 1 Sofia Vitoria Correa De Castro ASA - Sorriso 21.23 93373 10/04/10 13 PBMT

 926 2 Allana Vitoria Rabelo da Guia Instituto Vicente Lenílson - I 16.89 91389 08/02/11 8 PBMT

 235 3 Alana Samira Silva Campos Instituto Vicente Lenílson - I 16.04 87399 02/04/10 6 PBMT

 228 4 (est) MARIA EDUARDA FERREIRA SILVA Rondonópolis Associação Atleti 15.04 228 17/05/11 5 PBMT

 939 5 Luciely da Silva Franca Instituto Vicente Lenílson - I 12.12 93537 03/04/11 PBMT

 936 Maria Clara Freitas Souza Instituto Vicente Lenílson - I NM 93531 08/11/10 MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 190  93373 17.33 x 14.07 21.23 1 Sofia 

 926  91389 15.64 13.81 16.89 15.60 2 Allana 

 235  87399 x x 13.52 16.04 3 Alana 

 228  228 15.04 x 13.80 14.42 4 (est) 

 939  93537 10.90 12.12 10.92 11.76 5 Luciely 

 936  93531 x x x xMaria 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 18/06/2023 Hora : 09:41

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:34 55 % 22 ºC , m/s

800 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 241 1 Maria Luiza Pereira de Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 2.31.71, 91061 15/10/11 13MT

 184 2 (est) Maria Eduarda Martins Melo APADA 2.36.58, 184 11/06/10 8MT

 221 3 Maria Helena de Oliveira Moura Rod BARRA DO GARÇAS 2.42.05, 92133 01/12/10 5MT

 219 4 Katiely da Silva Chimango BARRA DO GARÇAS 2.47.54, 92322 29/01/10 4MT

 938 5 Stephanny Vitoria da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 2.51.36, 93528 22/09/11 3MT

 220 6 Alice Evellyn Farias Belo BARRA DO GARÇAS 2.53.98, 92134 12/04/11 MT

 237 7 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 3.16.42, 91396 13/03/11 PBMT

 211 8 Rebeca Armando Ribeiro de Freitas AVA 3.23.55, 91454 12/11/11 2MT

 224 9 (est) Enriqueta Wa'Utomoretsio Tsere BARRA DO GARÇAS 3.26.57, 224 03/09/11 MT

 177 Brenda Almeida da Silva APADA DQ (RT 17., 91446 24/03/11 6MT

 181 Beatriz Antunes Ferreira Fernandes APADA DNF, 93346 05/01/11 MT

 193 Ana Sophia Gomes Campelo ASA - Sorriso DNF, 91375 26/09/11 MT

Tempo parcial:

400m - 241 - 1.15.6
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 18/06/2023 Hora : 10:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

10:01 50 % 24 ºC , m/s

800 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 170 1 Ruan Cristian Juvino da Silva ALA Luverdense 2.25.40, 91374 05/01/11 13MT

 171 2 Dayvid Wyller Roberto da Silva Arau ALA Luverdense 2.29.50, 88917 04/08/10 8MT

 158 3 (est) MARCO TULIO BROLIO ADESIN 2.33.10, 158 6MT

 757 4 (est) Pedro Henrique Soares Sá Sous Associação Luverdense de Atlet 2.36.94, 757 24/02/12 5MT

 169 5 Pedro Henrique Lima de Oliveira ALA Luverdense 2.44.41, 92058 07/08/11 MT

 185 6 (est) Vitor Manoel Lopes de Souza APADA 2.45.21, 185 21/12/10 4MT

 216 7 (est) David Ferreira Fernandes AVA 2.47.15, 216 02/01/10 3MT

 780 8 Joao Pedro da Silva Melgar UNEMAT 2.49.13, 93647 21/01/11 2MT

 763 9 Haile Oliveira da Conceicao AJAAR 2.50.33, 93665 18/08/11 1MT

 214 10 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 2.50.64, 93458 04/07/10 MT

 225 11 (est) Denivaldo Tserewairuiwê BARRA DO GARÇAS 2.53.26, 225 27/12/11 MT

 778 12 Davi Campos da Silva Ferraz UNEMAT 2.57.13, 93653 31/01/10 MT

 222 13 Joaquim Rodrigues dos Santos Net BARRA DO GARÇAS 2.58.71, 93345 04/03/10 MT

 226 14 (est) João Batista Werehite Rairate BARRA DO GARÇAS 3.08.33, 226 17/07/11 MT

Tempo parcial:

400m - 170 - 1.09.2
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 18/06/2023 Hora : 11:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:25 62 % 22 ºC

Fim: 13:10 58 % 25 ºC

Lançamento do Disco - Masc - Sub-14 - Masculino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 591 1 Joao Pedro Marciano Pinto A.A.Itaubense 30.89 91537 02/01/10 13 PBMT

 749 2 (est) ANDRE DANILO LEME DA SILVA AMA 28.24 749 17/11/11 8 PBMT

 249 3 Isaque Cezari Instituto Vicente Lenílson - I 19.75 93207 07/08/10 6 PBMT

 469 4 Joao Guilherme Magalhaes de Pinho Instituto Vicente Lenílson - I 19.60 91399 17/08/10 5 PBMT

 163 5 (est) Guilherme Mendes Ruiz Instituto Aguias 17.45 163 16/02/10 4 PBMT

 927 6 Diarlys Fran Teixeira Sousa ASA - Sorriso 15.22 93356 07/03/10 3 PBMT

 945 7 Erik Brayan da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 14.98 93631 06/08/10 PBMT

 151 8 Iago Ortiz da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 14.30 93657 18/01/10 PBMT

 910 9 (est) Matheus de Oliveira Candote APADA 12.47 95 26/07/12 2 PBMT

 914 10 Luiz Felipe Espinoza Deluque Instituto Vicente Lenílson - I 11.85 93211 10/02/11 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 591  91537 x 26.67 30.68 30.89 1 Joao 

 749  749 x 22.41 28.24 27.65 2 (est) 

 249  93207 19.75 x x 17.39 3 Isaque 

 469  91399 19.16 18.55 15.73 19.60 4 Joao 

 163  163 17.10 16.97 17.29 17.45 5 (est) 

 927  93356 x 13.84 14.65 15.22 6 Diarlys 

 945  93631 14.76 14.31 x 14.98 7 Erik 

 151  93657 14.30 x x x 8 Iago 

 910  95 x x 12.47 9 (est) 

 914  93211 11.85 10.19 11.18 10 Luiz 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/06/2023 Hora : 09:02

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

60 metros com Barreiras - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 197 1 Luigi Gabriel Brandao Nunes ASA - Sorriso 10.22 91381 05/01/10 13MT

 210 2 Rhuan Luis Lima da Silva AVA 10.67 91453 12/04/10 8MT

 779 3 Gabriel da Silva Campos UNEMAT 12.11 93656 13/05/10 6MT

 752 4 (est) Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - l 12.23 752 02/01/12 5MT

 247 5 Erbis Alerrandro Ferreira de Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 12.35 93210 27/02/11 4MT

 943 6 Gabriel Martins Pinheiro Instituto Vicente Lenílson - I 13.06 93533 07/06/11 3MT

 937 7 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 13.20 93658 22/04/11 MT

 246 8 Enzo Alerandro Silva da Costa Instituto Vicente Lenílson - I 13.21 93218 27/11/10 MT

 162 9 (est) Kaua Manoel Firmino Rocha Instituto Aguias 13.25 162 29/12/10 2MT

 209 10 (est) Hector Jose Poleto ASA - Sorriso 13.26 209 15/06/10 1MT

 777 11 Andrei Ramos da Silva Santos UNEMAT 13.29 93649 25/02/10 MT

 429 12 Riquelmy de Oliveira Garcia Instituto Vicente Lenílson - I 13.38 93209 12/05/10 MT

 203 13 Antonio Marcelino Neto ASA - Sorriso 13.58 93374 23/10/10 MT
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Data : 18/06/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 13:22:39

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

ASA - Sorriso  85 1  3  2  1  0  1  1  1  0

AVA  74 2  1  3  1  1  3  1  1  0

A.A.Itaubense  53 3  3  0  1  1  0  1  0  0

Instituto Vicente Lenílson - I  45 4  0  0  1  3  2  2  5  3

ALA Luverdense  34 5  1  1  0  1  2  1  1  1

AMA  32 6  1  2  0  0  0  1  0  0

ADESIN  30 7  1  0  2  1  0  0  0  0

UNEMAT  29 8  0  0  2  1  1  0  0  1

APADA  23 9  0  1  1  0  0  2  0  0

ESCOLA ESTADUAL GOVERNADOR JOS  21 10  1  1  0  0  0  0  0  0

Rondonópolis Associação Atleti  20 11  0  1  2  0  0  0  0  0

Instituto Aguias  9 12  0  0  0  0  1  0  0  2

Associação Luverdense de Atlet  5 13  0  0  0  1  0  0  0  0

BARRA DO GARÇAS  5  0  0  0  1  0  0  0  0

Instituto Vicente Lenílson - l  5  0  0  0  1  0  0  0  0

Associação Atlética Itaubense  2 16  0  0  0  0  0  0  1  0

AJAAR  2 17  0  0  0  0  0  0  0  1

Masculino
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Data : 18/06/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 13:22:40

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Instituto Vicente Lenílson - I  144 1  3  4  4  6  5  0  2  1

APADA  127 2  6  2  1  0  1  0  1  1

ASA - Sorriso  89 3  1  5  2  1  1  2  2  0

Rondonópolis Associação Atleti  35 4  1  0  2  1  1  0  0  0

BARRA DO GARÇAS  12 5  0  0  1  1  0  2  0  0

AMA  9 6  0  0  1  0  0  1  0  0

AVA  9 7  0  0  0  0  1  1  0  1

ALA Luverdense  5 8  0  0  0  0  0  0  1  1

ESCOLA ESTADUAL GOVERNADOR JOS  1 9  0  0  0  0  0  0  0  1

Feminino
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Data : 18/06/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 13:22:40

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Instituto Vicente Lenílson - I  189 1  3  4  5  9  7  2  7  4

ASA - Sorriso  174 2  4  7  3  1  2  3  3  0

APADA  150 3  6  3  2  0  1  2  1  1

AVA  83 4  1  3  1  1  4  2  1  1

Rondonópolis Associação Atleti  55 5  1  1  4  1  1  0  0  0

A.A.Itaubense  53 6  3  0  1  1  0  1  0  0

AMA  41 7  1  2  1  0  0  2  0  0

ALA Luverdense  39 8  1  1  0  1  2  1  2  2

ADESIN  30 9  1  0  2  1  0  0  0  0

UNEMAT  29 10  0  0  2  1  1  0  0  1

ESCOLA ESTADUAL GOVERNADOR JOS  22 11  1  1  0  0  0  0  0  1

BARRA DO GARÇAS  17 12  0  0  1  2  0  2  0  0

Instituto Aguias  9 13  0  0  0  0  1  0  0  2

Associação Luverdense de Atlet  5 14  0  0  0  1  0  0  0  0

Instituto Vicente Lenílson - l  5  0  0  0  1  0  0  0  0

Associação Atlética Itaubense  2 16  0  0  0  0  0  0  1  0

AJAAR  2 17  0  0  0  0  0  0  0  1

Geral
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